下記のとおり一般競争入札に付します。

令和 ２年 ７月 21日

支出負担行為担当官

１ 契約担当者の氏名

支出負担行為担当官

２ 競争入札に付する事項

(１) 青森県警察学校講堂窓改修工事

(２) 青森市新城天田内地内

(３) 講堂窓改修工事

(４) 契約締結の翌日から令和 ２年 10月 26日まで

(５) ① 　入札当日に持参投函とする。

　 　（代理人入札の場合は、委任状を提出すること。）

② 　総価でおこなう。
③ 　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額

の10％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端

数が生じた場合は切り捨てた金額とする。）をもって落札金額

とするので、入札者は消費税に係る課税業者であるか免税業者

を問わず、契約しようとする金額の110分の100に相当する金額

を入札書に記載すること。

３ 競争入札に参加する者に必要な資格

(１)　予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。ただし、未成年者、

　　被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ているものを除く。

(２)　予算決算及び会計令第71条第１項各号の規定に該当しない者であること。

(３)

(４)　警察庁における指名停止の期間中でないこと。

入 札 方 法 等

 平成31・32年度内閣府における建設工事競争入札参加資格において「工事：建築一
式」の「Ｃ」又は「Ｄ」に格付けされているものであること。

入　札　公　告

工 事 名

工 事 場 所

工 事 内 容

工 期

青森県警察会計担当官　村井　紀之

青森県警察会計担当官　村井　紀之

４ 契約事項を示す場所並びに期間

(１) 青森市新町二丁目３番１号

青森県警察本部３階施設課営繕係

(２) 令和 ２年 ７月 21日 から 令和 ２年 ８月 ５日 まで

(３) 内閣府の資格決定通知書の写し

５ 競争入札及び開札の場所並びに日時

(１) 青森県警察本部６階C会議室

(２) 令和 ２年 ８月 ６日（木）　10時30分

６ その他

(１) 手続きにおいて使用する言語及び通貨

日本語及び日本通貨に限る。

(２) 入札保証金

徴収免除

(３) 入札の無効

本公告に示した入札参加に必要な資格のない者の入札及び入札条件に違反した入札は

 無効とする。

(４) 契約書作成の要否

契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

(５) 詳細は入札説明書による。

７ 担当

 青森市新町二丁目３番１号

 青森県警察本部　施設課営繕係

電話番号　017-723-4211

日 時

場 所

期 間

持参する書類等

場 所